
８月９日の学校説明会について 

 

 本日の学校説明会は、荒天のため延期させていただくこととしました。 

 つきましては、本日御出席を予定されていた皆様には、下記の実施日に

御出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 なお、８月２３日の御都合の悪い方につきましては、個別に対応させて

いただくことも可能ですので、御希望される場合は、お電話でお申し込み

ください。（８月１３日～１５日は、終日学校を閉じております。） 

 急な変更で大変申し訳ございませんが、御理解・御協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ８月２３日（木） 

２ 会 場  船橋東高等学校体育館 

 ３ 日 程  受付    １３：３０～１４：００ 

        説明会   １４：００～１５：００ 

        校内見学等 １５：００～１６：００ 

 ４ その他  欠席される場合の御連絡は不要です。 

         

  

 


